
Pubblicata sul sito istituzionale il         
09/03/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 14 del Reg. Data  09/03/2020 N. 143  del Reg. Generale

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURE ` 
TELECOM E TIM `. CIG:  Z532C5F93C
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTE le fatture telefoniche trasmesse dalla “TELECOM s.p.a.”, relative agli immobili comunali 
e telefonia mobile “TIM per importo  pari ad € 3,427,38 oltre a Iva per un totale di € 4.231,24  cosi' 
distinte:

TELEFONIA FISSA E MOBILE

N. FATTURA DATA FATTURA SCADENZA DIVISA IMPORTO

8S00372303 05/12/2019 29/02/2020 EURO 162,33

8S00372316 05/12/2019 29/02/2020 EURO 162,33

8S00372358 05/12/2019 29/02/2020 EURO 42,81

8S00372435 05/12/2019 29/02/2020 EURO 71,00

8S00372514 05/12/2019 29/02/2020 EURO 71,00

8S00372658 05/12/2019 29/02/2020 EURO 223,91

8S00372926 05/12/2019 29/02/2020 EURO 162,33

8S00373069 05/12/2019 29/02/2020 EURO 202,90

8S00373072 05/12/2019 29/02/2020 EURO 40,67

8S00373073 05/12/2019 29/02/2020 EURO 246,89

8S00373373 05/12/2019 29/02/2020 EURO 47,58

8S00373382 05/12/2019 29/02/2020 EURO 71,26

8S00373874 05/12/2019 29/02/2020 EURO 123,06

8S00373993 05/12/2019 29/02/2020 EURO 121,63

8S00374009 05/12/2019 29/02/2020 EURO 90,54

8S00374078 05/12/2019 29/02/2020 EURO 71,70

8S00374246 05/12/2019 29/02/2020 EURO 71,00

8S00374354 05/12/2019 29/02/2020 EURO 139,17

197X04684600 13/12/2019 20/01/2020 EURO 4,96

197X04816690 13/12/2019 20/01/2020 EURO 25,92

8S00024709 06/02/2020 30/04/2020 EURO 202,90

8S00024897 06/02/2020 30/04/2020 EURO 40,67

8S00024975 06/02/2020 30/04/2020 EURO 71,20

8S00025353 06/02/2020 30/04/2020 EURO 71,00

8S00025692 06/02/2020 30/04/2020 EURO 388,55

Pag. 2 di 4



8S00025698 06/02/2020 30/04/2020 EURO 71,00

8S00025915 06/02/2020 30/04/2020 EURO 162,33

8S00025940 06/02/2020 30/04/2020 EURO 248,62

8S00026413 06/02/2020 30/04/2020 EURO 117,45

8S00026579 06/02/2020 30/04/2020 EURO 71,00

8S00026717 06/02/2020 30/04/2020 EURO 187,03

8S00026797 06/02/2020 30/04/2020 EURO 202,58

8S00026886 06/02/2020 30/04/2020 EURO 213,04

7X00499858 14/02/2020 18/03/2020 EURO 25.92

7X00356128 14/02/2020 18/03/2020 EURO 4,96

RITENUTO di dover impegnare e liquidare le suddette fatture telefoniche “ TELECOM 
E TIM” per un importo pari ad € 3.427,38 per un totale pari a € 4.231,24;

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti , la somma complessiva di € 4.231,24:

- Sull’ int. 1.03.02.05.001-01.02/88 “ telefonia fissa “ per € 3.231,24  del bilancio in corso di 
formazione;

- Sull’int. 1.03.02.05.002-01.02./89 “ telefonia mobile “ per € 1.000,00 del bilancio in corso 
di formazione;

2) DI LIQUIDARE le suddette fatture emesse dalla Telecom e dalla Tim relative ad  immobili 
comunali e telefonia mobile per un importo complessivo pari a €  4.231,24.

CIG: Z532C5F93C 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  09/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    09/03/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 09/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 09/03/2020
	N. 143 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

